АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.05.2025                                                                                             № 133
с. Родино

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
 Родинского района от 19.03.2025 №  41 «О создании Совета
по инвестициям при главе Родинского района»

В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций,   адаптации инвесторов на территории Родинского района, обеспечения эффективного взаимодействия представителей власти, бизнеса, общест-венных организаций,  Уставом муниципального образования Родинский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации  Родинского района от 19.03.2025 №  41 «О создании Совета  по инвестициям при главе Родинского района»  следующие изменения и дополнения:
1.1.  Приложение № 2 Состав Совета по инвестициям при главе Родинского района изложить в следующей редакции:
Глава Родинского района, председатель Совета;
Председатель Комитета  по экономике и управлению муниципальным имуществом Родинского района, заместитель председателя Совета,  инвестиционный уполномоченный Администрации Родинского района.
Ведущий специалист Комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом, секретарь Совета.
Члены Совета:
 Председатель Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Родинского района;
Председатель Комитета по строительству, архитектуре Администрации Родинского района;
Председатель Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, энергетике и оперативным вопросом Администрации Родинского района;
Начальник управления по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности Администрации района;
Начальник управления КГКУ «Управление социальной защиты населения по Родинскому району»;
Кривенко А.Н. – индивидуальный предприниматель;
Шимф В.А.  – индивидуальный предприниматель;
Колосов Н. А. -  директор ООО «Центральное»;
Грецкий А.С. – директор ООО «Луговое»;
Горяева Н.Ю. - директор НП «Алтайский союз предпринимателей» в Родинском районе;
Директор МУП «Родник;
Директор МУП «Тепловик».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Родинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Родинского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[image: C:\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]
Глава района 					                                С.Г. Катаманов

[bookmark: _GoBack]

Ольга Анатольевна Кузнецова
22436

image1.jpeg